



Pressmeddelande 2021-11-11

NYTT BESÖKSREKORD FÖR GRÖNA LUNDS HALLOWEEN

Efter att ha gått miste om Halloweenfirandet 2020 satsade Gröna Lund stort på årets skräckfyllda firande, med fler öppettidagar och fler onda väsen en någonsin, en satsning som visat sig gå hem hos så väl skräckälskare som barnfamiljer. När tivolit stängde portarna den 7 november kunde man totalt räkna in 140 242 besökare, ett rekord för Halloween-säsongen.

Mellan den 15 oktober och 7 november firades Halloween på Gröna Lund för fjärde gången, ett år som maxades genom fler öppettidagar, fler onda väsen och en helt ny skräckparad. När grindarna stängdes för säsongen den 7 november kunde man totalt räkna in 140 242 besökare vilket är nytt rekord för Halloween på Gröna Lund.

– Halloween har gått från att ha varit ett event till att bli en ny säsong och en av våra viktigaste perioder på hela året. Att det har blivit så lyckat är helt och hållet tack vare våra fantastiska medarbetare, som lägger ner själ och hjärta i varenda detalj i parken oavsett vad man jobbar med, säger Magnus Widell, vd på Gröna Lund.



Gröna Lunds besöksiffror under Halloween

Besöksiffror Halloween 2021: 140 242 besökare.

Besöksiffror Halloween 2020: Parken fick inte öppna pga pandemin.

Besöksiffror Halloween 2019: 136 181 besökare.



För mer information kontakta Annika Troselius, Informationschef på telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank <https://mediabank.parksandresorts.com/>

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. 2019 hade tivolit ca 1600 anställda under säsongen och över 1,6 miljoner besökare, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.